А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К О Л П А Ш Е В С К О Г О  Р А Й О Н А  У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я
ПРИКАЗ

Зо о 6. Л о 18 №Об организации работы с отзывами граждан на сайте bus.gov.ruВ соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» и в целях ведомственного контроля П РИ К А ЗЫ В А Ю :1 .Руководителям муниципальных образовательных организаций:1 разрабатывать и утверждать планы образовательной организации по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий в течение первого квартала года, следующего за отчетным.2)назначить должностных лиц, ответственных за:а) размещение информации о результатах независимой оценки качества условий на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» bus.gov.ru (далее -  официальный сайт);б) достоверность, полноту и своевременность размещения информации на официальном сайте;в) ведение мониторинга посещения гражданами официального сайта и их отзывов;г) организацию работы по устранению выявленных недостатков и информирование на официальном сайте граждан о принятых мерах.3. Вагановой Л .П , секретарю руководителя Управления образования ознакомить с настоящим приказом руководителей муниципальных образовательных организаций.4. Контроль исполнения приказа возложить на О.Б.Анянову, главного специалиста образования Управления образования.
НачальникУправления образования
О.Б. Анянова
4 22 58

Лист ознакомления с приказом Управления образованияот «Об организации работы с отзывами граждан на сайтеbus.gov.ru»
№ Ф .И .О . Дата Подпись
1. Анянова О .Б .2. Антошина Т .Г .3. Бац А .А .4. Белых Л .А .5. Бурцева Л .А .6. Воронова В .М .7. Грамотина Е .А .8. Домрачева Ю .В .9. Дьякин И .В .10. Злодеева Г .В .11. Кауц С .В .12. Колотовкина Л .А .13. Кольцова Л .М .14. Комарова Т .Ю .15. Коровина Н .В .16. Косова Е .М .17. Леонова О .В .18. Мокроусова Н .М .19. Нечева Т .Н .20. Олефир Н .Н .21. Панова Т .В .22. Протазова Н .И .23. Пшеничникова О .А .24. Савиных С .Г .25. Симакина С .В .26. Скирневская Н .Г .27. Сорокина О .А .28. Токарева И .Г .29. Чуриков Ю .Н .30. Шалда Т .А .31. Яковлева А .А .